
                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Тридцять п’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

11 жовтня 2024 року                       м.Сновськ                                 №30-35/VIII 
        

Про надання земельних ділянок  

комунальної власності в оренду  

ТОВ «ЮКРЕЙН ТАУЕР КОМПАНІ» 

 

    Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «ЮКРЕЙН 

ТАУЕР КОМПАНІ» про надання земельних ділянок комунальної власності 

територіальної громади в оренду в зв’язку з внесенням змін до розділу V 

«Прикінцеві положення» Закону України «Про регулювання містобудівної 

документації» щодо спрощення розміщення технічних засобів електронних 

комунікацій; за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, керуючись 

ст.ст. 12, 116, 124 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а: 
 
1. Надати в оренду товариству з обмеженою відповідальністю «ЮКРЕЙН ТАУЕР 

КОМПАНІ» земельні ділянки комунальної власності територіальної громади, в 

особі Сновської міської ради (код ЄДРПОУ 4428199) для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (КВЦПЗ 13.01) на 

території Сновської територіальної громади Корюківського району Чернігівської 

області строком на 49 років: 

- площею 0,2025 га з кадастровим номером 7425888400:02:000:0238 за межами 

с.Тихоновичі; 

- площею 0,2500 га з кадастровим номером 7425884000:03:000:1040 за межами 

с.Нові Боровичі; 

- площею 0,2025 га з кадастровим номером 7425885000:01:000:0213 в межах 

с.Петрівка; 

- площею 0,2025 га з кадастровим номером 7425888800:01:000:0195 в межах 

с.Тур’я. 
2. Встановити річну орендну плату в розмірі 10 % від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

3.   Право оренди на земельну ділянку зареєструвати згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 


